
European Championship of American Quarter Horses

 4388 1-2  AQHA 1-4 Trail Novice Youth

AQHA Show 3Show #:

Sharon WellmannRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

4.8.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 16 Heskeboshotmarlana Leiner, Desiree

2 134 Bunny the Goodbar Janssen, Hannah

3 20 Loves To Lope Brey, Zoe Kim

4 132 Midnight Mechanics Hinderer, Maja

5 276 CPR Dressedlikaboss Tedeschi, Lorenza

6 224 Smart Zip Rose Pfeffer, Stella

7 114 Red Fox Jac Zajacova, Ema

8 234 SOS Global Player Long, Caitlynn

9 281 Chocolates For Te De Zorzi, Asia

n.P. 1 Beautiful Night Star Schramke, Lisa

n.P. 147 Menny Jack Brunova, Katerina

n.P. 253 TL OneHot Investment Kempfer, Luca

n.P. 277 Dry Gin Jack Bucovaz, Rebecca

04.08.2023 1 / 115:12



European Championship of American Quarter Horses

 4388 1-2  AQHA 1-4 Trail Novice Youth

AQHA Show 4Show #:

Melissa DukesRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

4.8.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 16 Heskeboshotmarlana Leiner, Desiree

2 20 Loves To Lope Brey, Zoe Kim

3 276 CPR Dressedlikaboss Tedeschi, Lorenza

4 132 Midnight Mechanics Hinderer, Maja

5 134 Bunny the Goodbar Janssen, Hannah

6 224 Smart Zip Rose Pfeffer, Stella

7 114 Red Fox Jac Zajacova, Ema

8 1 Beautiful Night Star Schramke, Lisa

9 147 Menny Jack Brunova, Katerina

n.P. 234 SOS Global Player Long, Caitlynn

n.P. 253 TL OneHot Investment Kempfer, Luca

n.P. 277 Dry Gin Jack Bucovaz, Rebecca

n.P. 281 Chocolates For Te De Zorzi, Asia

04.08.2023 1 / 115:13


